
令和 5年 2月 9日 

患者さま及び 

ご家族さま 

イムス横浜狩場脳神経外科病院 

院長 谷井 雅人 

 

 

 

クラスター収束のご報告 

 

 

 

1月 19日 （木）より、当院病棟で発生したクラスターは、所轄保健所の判断

により 2月 9日（木）をもって収束したことをご報告致します。 

今回のクラスター発生により、患者さま、ご家族さまには多大なご心配、ご迷惑

をお掛けしたことを深くお詫び申し上げます。 

より安全な医療を提供して参りますので、今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【 お問い合わせ窓口 】 

電話番号：045-721-3131（代表） 

対応時間：9：00～17：00 


